
本体価格 税込価格コード 商　品　名
下記教科書 ・ 問題集をすべてご利用いただけます。

送信先　／ FAX番号 東京書籍（株）〈支社〉

□仙台

□名古屋

□福岡

022-297-6040

052-950-2261

092-714-3519

□札幌

□金沢

□広島

011-562-5492

076-232-2719

082-568-2580

03-5390-6017

06-6397-1367

□東京

□大阪

人

人

人

人

1,545

1,618

1,700

1,780

年

年

化学セット

生物セット
生物教科書、 アチーブ生物、 

グローバル生物

化学教科書、 アチーブ化学、 

ステップアップ化学、 グローバル化学

セット本体価格 セット税込価格

【書籍未購入】

教科書は書籍購入済
コード 商　品　名

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

46893

47085

47077

46897

47078

46898 

47083

46896

47005

47006

47084

46895

47081

47082

46894

47086

47072

47074

500

500

500

500

845

1,118

500

1,045

500

1,000

945

500

500

845

1,136

1,018

500

500

550

550

550

550

930

1,230

550

1,150

550

1,100

1,040

550

550

930

1,250

1,120

550

550　　　　　

【書籍購入済み】

【書籍未購入】

【書籍購入済み】

【書籍購入済み】

【書籍購入済み】

【書籍購入済み】

【書籍購入済み】

【書籍未購入】

【書籍未購入】

【書籍購入済み】

【書籍未購入】

【書籍未購入】

【書籍未購入】

【書籍未購入】

【書籍未購入】

【書籍購入済み】

【書籍購入済み】

【書籍購入済み】

ニューグローバル物理基礎＋物理

ニューグローバル生物

ニューグローバル物理基礎＋物理

ニューグローバル生物

ニューアチーブ化学

ニューグローバル生物基礎＋生物

ニューアチーブ化学

ニューグローバル生物基礎＋生物

ニューステップアップ化学

ニューステップアップ化学

ニューグローバル化学

ニューグローバル化学

ニューグローバル化学基礎＋化学

ニューグローバル化学基礎＋化学

ニューアチーブ生物

ニューアチーブ生物

化学Vol.1 理論編 ・ Vol.2 物質編

生物

本体価格

本体価格

税込価格

税込価格

使用学年

使用学年

利用人数

利用人数

教 師 用コード

コード

商　品　名

商　品　名

使用学年 利用人数 教 師 用商　品　構　成

47205

47208

A6778　
※ 2025年10 月現在の価格です。※書籍購入済みは，学校採用で書籍を購入されている場合に限ります。※ アプリのインストールは無料です。Libry 自体の利用料も無料です。
●本申込書で書籍のご注文はできません。●アカウントの返品はできませんので，利用人数は確定した数をご記入ください。

問題集 （令和 4−６年度発行）　　※令和8年度発行商品とお間違えないようご注意ください。

セット商品 （令和 4−６年度発行）　　※令和8年度発行商品とお間違えないようにご注意ください。

教科書 （令和 4−６年度発行）　　※令和8年度発行商品とお間違えないようご注意ください。

学校一括用

令和4−６年度発行

Libry申込書
理科理科

※メールアドレスをご記入いただく際には， 1 と l （数学の 1 と小文字の L） や o と 0 （小文字のオーと数字のゼロ） 等がわかるように明記いただくようお願いします。

□下記内容に同意する

太枠内に必要事項をご記入の上， FAX または東京書籍営業担当者にお渡しください。

ご担当先生名

電話番号

E メール

備　考

御校名

申 込 日 　　　　　　 年　　　　　 　 月　　　　　　 日

個人情報の

取り扱い

フリガナ

フリガナ

こちらで取得するすべての情報は， 株式会社 Libry が， 御校における Libry 導入 ・使用を円滑に行うために， 東京書籍株式会社に委託し取得しています。

また， 具体的な導入の進め方について， 株式会社 Libry 担当者より， 直接連絡をさせていただく場合がございます。

同意される場合はチェックしてください

@

計4書目

計3 書目


