

# 理科

令和4-6年度発行

学校一括用

# Libry申込書

**Libry**

東京書籍

太枠内に必要事項をご記入の上、FAXまたは東京書籍営業担当者にお渡しください。

申込日 年 月 日

御校名	フリガナ
ご担当先生名	フリガナ
電話番号	
Eメール	@
備考	
個人情報の取り扱い	<input type="checkbox"/> 下記内容に同意する 同意される場合はチェックしてください こちらで取得するすべての情報は、株式会社 Libry が、御校における Libry 導入・使用を円滑に行うために、東京書籍株式会社に委託し取得しています。また、具体的な導入の進め方について、株式会社 Libry 担当者より、直接連絡をさせていただく場合がございます。

※メールアドレスをご記入いただく際には、1とl（数学の1と小文字のL）やoと0（小文字のオーと数字のゼロ）等がわかるように明記いただくようお願いします。

**■ セット商品（令和4-6年度発行） ※令和8年度発行商品とお間違えないようご注意ください。**

コード	商品名	[書籍未購入] 教科書は書籍購入済		商品構成	使用学年	利用人数	教師用
		セット本体価格	セット税込価格				
47205	化学セット	1,545	1,700	化学教科書、アチーブ化学、 ステップアップ化学、グローバル化学 <small>計4書目</small>	年	人	人
47208	生物セット	1,618	1,780	生物教科書、アチーブ生物、 グローバル生物 <small>計3書目</small>	年	人	人

**■ 教科書（令和4-6年度発行） ※令和8年度発行商品とお間違えないようご注意ください。**

コード	商品名	本体価格	税込価格	使用学年	利用人数
47072	【書籍購入済み】 化学 Vol.1 理論編・Vol.2 物質編	500	550	年	人
47074	【書籍購入済み】 生物	500	550	年	人

**■ 問題集（令和4-6年度発行） ※令和8年度発行商品とお間違えないようご注意ください。**

コード	商品名	本体価格	税込価格	使用学年	利用人数	教師用
46893	【書籍購入済み】 ニューグローバル物理基礎+物理	500	550	年	人	人
46894	【書籍未購入】 ニューグローバル物理基礎+物理	1,136	1,250	年	人	人
47077	【書籍購入済み】 ニューアチーブ化学	500	550	年	人	人
47078	【書籍未購入】 ニューアチーブ化学	845	930	年	人	人
47005	【書籍購入済み】 ニューステップアップ化学	500	550	年	人	人
47006	【書籍未購入】 ニューステップアップ化学	1,000	1,100	年	人	人
47083	【書籍購入済み】 ニューグローバル化学	500	550	年	人	人
47084	【書籍未購入】 ニューグローバル化学	945	1,040	年	人	人
46895	【書籍購入済み】 ニューグローバル化学基礎+化学	500	550	年	人	人
46896	【書籍未購入】 ニューグローバル化学基礎+化学	1,045	1,150	年	人	人
47081	【書籍購入済み】 ニューアチーブ生物	500	550	年	人	人
47082	【書籍未購入】 ニューアチーブ生物	845	930	年	人	人
47085	【書籍購入済み】 ニューグローバル生物	500	550	年	人	人
47086	【書籍未購入】 ニューグローバル生物	1,018	1,120	年	人	人
46897	【書籍購入済み】 ニューグローバル生物基礎+生物	500	550	年	人	人
46898	【書籍未購入】 ニューグローバル生物基礎+生物	1,118	1,230	年	人	人

※ 2025年10月現在の価格です。※書籍購入済みは、学校採用で書籍を購入されている場合に限ります。※ アプリのインストールは無料です。Libry 自体の利用料も無料です。

●本申込書で書籍のご注文はできません。●アカウントの返品はできませんので、利用人数は確定した数をご記入ください。

A6778